
 

SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z.s. 

 

HODNOCENÍ 2. MEZINÁRODNÍHO KUŽELKOVÉHO TURNAJE  

V LINCI DNE 29.10.2022 
 

 

Byli jsme pozváni klubem GSZ Linec z Rakouska na 2. mezinárodní kuželkový turnaj neslyšících 

čtyřčlenných družstev - v disciplíně 120 hodů sdružených, který se konal v sobotu 29. října 2022 v Linci. 

V pátek jsme jeli autem do Lince. Ubytování a snídaně bylo perfektní. 

Reprezentovaly nás 2 družstva - družstvo A ve složení Findejsová Lenka, Bělohlávek Jiří, Sklenák Milan 

a Kučera Milan, družstvo B ve složení Sokola Zdeněk, Brandejský Karel, Jungmann Jiří a Pavlovič Josef. 

Turnaje se zúčastnilo sedm družstev (pět rakouských a dvě česká). Naše družstvo A získalo třetí místo s 

2022 body, družstvo B se umístilo na šestém místě s 1833 body. Vítězem turnaje se stalo domácí družstvo 

Linzer GKS s 2115 body, na druhém místě Salzburg GTSV s 2040 body. Z našich hráčů byl nejlepší Jiří 

Bělohlávek s 517 body na desátém místě jednotlivců, dále Milan Sklenák s 515 body.  

Na sprint v pavouku se přihlásilo 16 osob. Ve sprintu vyhrál Rakušan Nikola Matosa z GSZ Graz (většina 

kuželkářů nesouhlasila aby Matosa hrál, protože je slyšící a špičkový hráč, ale bohužel domácí pořadatelé 

se rozhodli pustit mezi neslyšící!). Milan Sklenák získal třetí místo. Pořadatelé rozdali družstvům a 

jednotlivcům – finanční odměny.  Výsledky jsou níže. 

 

 

Výběr fotek z akce v turnaji kuželek v Linci (Rakousko) si můžete prohlédnout na webové stránce: 

https://photosknbrno.rajce.idnes.cz/Kuzelky_2022_-_2._Mezinarodni_turnaj_v_Linci_Rakousko/ . 
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Platz Name Club 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG gesamt Fehler

1 Matosa Nikola GSZ Graz 151 141 151 138 581 6

2 Bajic Ivan Linzer GKS 125 148 148 130 551 6

3 Waltl Gerhard Salzburger GTSV 145 138 138 119 540 8

4 Enzinger Franz Salzburger GTSV 121 131 138 137 527 7

5 Standhartinger Alois Linzer GKS 139 127 131 128 525 3

6 Preda Bogdan Linzer GKS 139 126 126 131 522 5

7 Asgharzadeh Ali Farzod GSZ Graz 118 127 146 127 518 15

8 Prinz Andreas Linzer GKS 120 140 128 129 517 9

10 Belohlavek Jiri SKN Brno A 133 131 121 132 517 3

11 Sklenak Milan SKN Brno A 142 128 116 129 515 7

12 Marolt Robert GSC Linz 129 118 135 119 501 6

13 Findejsova Lenka SKN Brno A 119 124 130 126 499 5

14 Oberroithmaier Denis GSZ Graz 118 144 101 132 495 14

15 Brandejsky Karel SKN Brno B 132 113 121 128 494 10

16 Kucera Milan SKN Brno A 133 135 103 120 491 14

17 Vala Walter Salzburger GTSV 129 118 117 127 491 10

18 Jungmann Jiri SKN Brno B 123 121 120 125 489 13

19 Angerer Mario GSC Linz 116 113 142 117 488 7

20 Schrattenecker Herbert Salzburger GTSV 125 119 123 115 482 14

21 Pavlovic Jozef SKN Brno B 113 119 120 120 472 15

22 Oberroithmaier Markus GSC Linz 118 133 103 108 462 16

23 Kölblinger Josef GSC Linz 124 97 121 119 461 17

24 Ebner Gerald Weizer GKSV/GSC 108 118 122 103 451 13

25 Mohorko Dominik Weizer GKSV/GSC 120 104 102 108 434 21

26 Bauer Harald GSZ Graz 83 96 106 101 386 30

27 Sokola Zdenek SKN Brno B 103 80 98 97 378 20

28 Kargl Jaqueline Weizer GKSV/GSC 61 79 71 81 292 41

29 Gajic Dragan Weizer GKSV/GSC 70 81 72 57 280 52

Gehörlosenturnier 29.10.2022

EINZELWERTUNG Herren



 

Mannschaft Spieler 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG gesamt Fehler

Standhartinger Alois 139 127 131 128 525 3

Bajic Ivan 125 148 148 130 551 6

Prinz Andreas 120 140 128 129 517 9

Preda Bogdan 139 126 126 131 522 5

gesamt 523 541 533 518 2115 1.

Enzinger Franz 121 131 138 137 527 7

Schrattenecker Herbert 125 119 123 115 482 14

Vala Walter 129 118 117 127 491 10

Waltl Gerhard 145 138 138 119 540 8

gesamt 520 506 516 498 2040 2.

Kucera Milan 133 135 103 120 491 14

Sklenak Milan 142 128 116 129 515 7

Findejsova Lenka 119 124 130 126 499 5

Belohlavek Jiri 133 131 121 132 517 3

gesamt 527 518 470 507 2022 3.

Oberroithmair Dennis 118 144 101 132 495 14

Bauer Harald 83 96 106 101 386 30

Matosa Nikola 151 141 151 138 581 6

Asgharzadeh Ali Farzod 118 127 146 127 518 15

gesamt 470 508 504 498 1980 4.

Oberroithmair Markus 118 133 103 108 462 16

Marolt Robert 129 118 135 119 501 6

Kölblinger Josef 124 97 121 119 461 17

Angerer Mario 116 113 142 117 488 7

gesamt 487 461 501 463 1912 5.

Sokola Zdenek 103 80 98 97 378 20

Brandejsky Karel 132 113 121 128 494 10

Jungmann Jiri 123 121 120 125 489 13

Pavlovic Jozef 113 119 120 120 472 15

gesamt 471 433 459 470 1833 6.

Gajic Dragan 70 81 72 57 280 52

Mohorko Dominik 120 104 102 108 434 21

Ebner Gerald 108 118 122 103 451 13

Kargl Jaqueline 61 79 71 81 292 41

gesamt 359 382 367 349 1457 7.

SKN Brno B

Salzburger 

GTSV

GSZ Graz

Weizer 

GKSV/GSC

Gehörlosenturnier 29.10.2022

alle Mannschaften

GSC Linz

Linzer GKS

SKN Brno A



 

Name 1.DG 2.DG gesamt Sieger 1.DG 2.DG ges. Sieger 1.DG 2.DG ges. Sieger 1.DG 2.DG ges. Finale Platz

1 Matosa Nikola 85 92 177

16 Michelle 14 39 53

6 Marolt Robert 84 83 167

11 Oberroithmaier Markus 75 77 152

12 Kölblinger Josef 88 82 170

5 Sklenak Milan 82 90 172

13 Mohorko Dominik 86 70 156

4 Belohlavek Jiri 102 96 198

3 Asgharzadeh Ali Farzod 56 90 146

14 Bauer Harald 62 83 145

7 Oberroithmaier Denis 77 77 154

10 Angerer Mario 63 69 132

8 Kucera Milan 59 63 122

9 Vala Walter 99 77 176

15 Gajic Dragan 53 45 98

2 Waltl Gerhard 84 83 167
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Belohlavek Jiri

Asgharzadeh Ali 

Farzod

Matosa Nikola

Sklenak Milan

Asgharzadeh Ali 

Farzod

Waltl Gerhard
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Vala Walter

Waltl Gerhard
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SPRINT

Matosa Nikola

Asgharzadeh Ali 

Farzod

Sklenak Milan

Waltl Gerhard

Matosa Nikola

Asgharzadeh Ali 

Farzod

Sklenak Milan

Waltl Gerhard

87 172
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